
UCHWAŁA NR XXVI/223/14 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2014 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), na wniosek Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie              
3 050 000 zł. 
 
Dz. 600  Transport i łączność         3 050 000,- 
 
Rozdz. 60014  Drogi publiczne powiatowe     3 050 000,- 
§ 6300   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
   finansowej udzielanej między jednostkami 
   samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
   własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
   inwestycyjnych      3 050 000,- 
       
 § 2.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie           
3 050 000 zł. 
 
Dz. 600  Transport i łączność         3 050 000,- 
 
Rozdz. 60014  Drogi publiczne powiatowe     3 050 000,- 
§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 050 000,- 
        

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian planowane dochody budżetu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2014 wynoszą 93 098 249 zł, w tym: 

 

1)  dochody bieżące                           86 451 581 zł, 
2)  dochody majątkowe                       6 646 668 zł.   

 
2. Planowane wydatki Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 wynoszą 112 382 474 zł, w tym: 
 

1)  wydatki bieżące                            86 451 581 zł, 
2)  wydatki majątkowe             25 930 893 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie 19 284 225 zł, 
powiększony o planowane rozchody w kwocie 6 750 775 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Powiat w kwocie 26 035 000 zł. 
  
4. Przychody budżetu w kwocie 26 035 000 zł, rozchody budżetu w kwocie 6 750 775 zł. 
 



 

 

2 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
W budżecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 dokonano zmian: 
- zwiększenia dochodów i wydatków w kwocie     3.050.000 zł. 

 
Zwiększenia dochodów  i wydatków w kwocie 3.050.000 zł, dz. 600 dotyczą wpływów 
pochodzących z dotacji celowych na pomoc finansową z gmin Powiatu Wrocławskiego na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Budowa                   
i modernizacja dróg powiatowych”, w tym z: 

1. Gminy Długołęka na zadanie „Polepszenie parametrów technicznych drogi 
powiatowej nr 1453D na odcinku Bierzyce – Węgrów, gmina Długołęka” w 
kwocie 1.000.000 zł, 

2. Gminy Siechnice na zadanie „Budowa chodnika przy ul. Brochowskiej w 
miejscowości Iwiny, Gm. Siechnice” w kwocie 550.000 zł, 

3. Gminy Kobierzyce w kwocie 750.000 zł na zadania: 
a) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1951D (ul. Pszenna) w miejscowości 
Ślęza na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeczną do skrzyżowania z                 
ul. Szyszkową i Akacjową wraz z budową kładki dla pieszych w systemie 
zaprojektuj – wybuduj” - 200.000 zł, 

b) „Przebudowa drogi powiatowej 1971D w miejscowości Domasław w 
dwóch etapach” - 550.000 zł, 

4. Gminy Czernica w kwocie 400.000 zł na zadania: 
a) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1535D, celem poprawy bezpieczeństwa 

oraz dostępności do terenów zabudowy mieszkaniowej i przemysłowej w 
rozwojowej miejscowości Dobrzykowice w gminie Czernica wraz z 
budową odcinka chodnika przy drodze 1922D” – 200.000 zł, 

b) „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1925D w miejscowości 
Jeszkowice na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 455 do ul. 
Szkolnej” – 100.000 zł, 

c) „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1535D w miejscowości 
Nadolice Małe na odcinku od skrzyżowania z ulicą Słoneczną w kierunku 
miejscowości Nadolice Małe i Nadolice Wielkie” – 100.000 zł, 

5. Gminy Żórawina na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1972D polegająca 
na budowie chodnika i kanalizacji deszczowej w miejscowości Jarosławice”                
w kwocie 350.000 zł. 

   
 

 
 
 


